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Sykepleier - Hjemmesykepleien
75% stilling

Ambulerende enhet i Vadsø gir pleie og omsorgstjenester til hjemmeboende brukere som har behov for disse tjenestene i sitt hjem.  Enheten
består av flere avdelinger hvor hjemmesykepleie og psykiatritjenesten er de største avdelingene. Vadsø kommune har som målsetting at den
enkelte pasient skal kunne bo i sitt hjem så lenge det er mulig. Dette innebærer at man har et fokus på rehabilitering og pasientens muligheter
til å klare seg selv hjemme med nødvendig bistand.

Ansatte i hjemmesykepleien møter brukere i alle aldersgrupper, med ulike problemstillinger og ulikt behov for bistand. Hjemmesykepleien har
mange og varierte oppgaver og man må påregne hektiske men også givende arbeidsdager. 

Dette er en turnusstilling med arbeid hver tredje helg. 

Arbeidsoppgaver

Motivere pasienten til å benytte egne ressurser
Sykepleiefaglig oppfølging av hjemmeboende pasienter 
Koordinering av tjenester
Samarbeid med relevante samarbeidsparter.
Arbeidsoppgavene kan endres avhengig av pasientens behov og arbeid. 

Endringer i arbeids og ansvarsområde må påregnes.

Ønskede kvalifikasjoner

Vi søker primært etter autorisert Sykepleier

Søkere med annen høyskoleutdanning og erfaring eller formell kompetanse innenfor rehabilitering, mestring eller motivering av pasienter kan
også bli vurdert.

Personlige egenskaper

For å yte gode tjenester til brukeren er de personlige egenskapene til de ansatte viktige. Vi søker derfor en person som er:

Fleksibel
Løsningsorientert
Ydmyk

Videre må den som ansettes ha evne til å takle raske endringer i arbeidsdagen og være selvstendig i sin arbeidsutøvelse.

Det kreves førerkort klasse B for stillingen.

Den som ansettes bør ha grunnleggende kunnskaper om data.

Vi tilbyr

Dekning av flytteutgifter i hht reglement
Gjennom ordningen med tiltakssonen kan du få årlig nedskriving av studielån, lavere personskatt og høyere barnetrygd. Nedskriving av
studielån kan utgjøre inntil kr. 25 000,- pr år. Beregninger har vist at virkemidlene samlet kan utgjøre inntil kr 100 000,- for en familie på
fire.
God pensjons- og forsikringsordning

For mer informasjon, ta kontakt med enhetsleder Marit Nordstrand, tlf 78 94 25 77/ mob 404 92 806, e-post:
marit.nordstrand@vadso.kommune.no eller fagleder Simone Gærne, tlf 78 94 25 87/mob 915 67 717, e-post:
simone.gaerne@vadso.kommune.no.

Lønn i hht tariff. Medlemskap i pensjonskasse. Vilkår for stillingen følger lover og avtaler som gjelder til enhver tid.

I søknaden oppgis minimum to referanser. Søknad sendes på Vadsø kommunes elektroniske søknadsskjema. Skjema med nærmere
opplysninger om fremgangsmåte, finner du på www.vadso.kommune.no under ledige stillinger. Det skal ikke sendes inn vitnemål og attester.
Hvis du kommer til intervju tar du med deg godkjente vitnemål.
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Vadsø kommune gjør oppmerksom på at opplysninger om søkere kan bli gjort offentlig selv om søkeren har anmodet om ikke å bli ført opp på
den offentlige søkerlisten. Dette følger av Offentlighetsloven.

Søknadsfrist: 08.12.13, stillingsnr 66/13.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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